
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 182    

N. GENERALE 1003 DEL 27/08/2020 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  PSR PUGLIA 2014/2020  GAL PONTE LAMA S.C.AR.L.  MIS. 19  SOTTOM. 19.2  

AZ. 4  INT. 4.2  MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE 

G. BOVIO  AFFIDAMENTO INCARICO PROGETTAZIONE ESECUTIVA E 

COORDINAMENTO SICUREZZA ESECUZIONE  CIG: ZAD2E14AAA 

 



1 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 182    

DEL 27/08/2020 

 

 

OGGETTO:  PSR PUGLIA 2014/2020  GAL PONTE LAMA S.C.AR.L.  MIS. 19  SOTTOM. 19.2  

AZ. 4  INT. 4.2  MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE 

G. BOVIO  AFFIDAMENTO INCARICO PROGETTAZIONE ESECUTIVA E 

COORDINAMENTO SICUREZZA ESECUZIONE  CIG: ZAD2E14AAA 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

 sul BURP n. 122 del 24.10.2019 è stato pubblicato l’avviso pubblico per la presentazione delle domande 
di sostegno – Azione 4 – Intervento 4.2 – “REALIZZAZIONE, RISTRUTTURAZIONE E 
INFORMATIZZAZIONE DI INFRASTRUTTURE FINALIZZATI ALL’INTRODUZIONE, MIGLIORAMENTO 
E/O ESPANSIONE DEI SERVIZI DI BASE A LIVELLO LOCALE PER LA POPOLAZIONE RURALE”, 
facente parte del Fondo  F.E.A.S.R. - Programma di sviluppo rurale della Regione Puglia 2014-2020 – 
Art. 35 del regolamento UE n. 1305/2013, approvato dal Consiglio di Amministrazione del GAL Ponte 
Lama del 03.05.2019;  

 l’Amministrazione Comunale ha inteso partecipare al citato avviso con richiesta di finanziamento per la 
manutenzione straordinaria della biblioteca comunale G. Bovio; 

 con determinazione dirigenziale R.G. n.148 del 17.02.2020 – Area Lavori Pubblici, esecutiva ai sensi di 
legge, è stato affidato l’incarico dello studio di fattibilità tecnico-economica e progettazione definitiva 
inerenti i lavori di manutenzione straordinaria Biblioteca Comunale G .Bovio, in favore del professionista 
arch. Francesco Stefanachi, per l’importo complessivo di € 13.520,00 comprensivo di contributi 
previdenziali; 

 che il progetto definitivo elaborato dall’Arch. Francesco Stefanachi e trasmesso al protocollo con nota del 
26.02.2020 n. 10699 dell’importo di € 400.000,00, veniva validato dal R.U.P. in data 26.02.2020, ed è 
articolato secondo il seguente Q.E. di spesa: 



2 

 

A1 Importo complessivo lavori (inclusi oneri per la sicurezza) 296 290,35€                              

A2 di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso contrattuale 46 115,68€                                 

A3 Importo complessivo lavori soggetto a ribasso contrattuale (A1-A2) 250 174,67€                               

A4 Importo fornitura e montaggio arredi soggetto a ribasso contrattuale 20 100,00€                                 

A5 Importo lavori + forniture soggetto a ribasso contrattuale (A3+A4) 270 274,67€                               

A IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI e ARREDI 316 390,35€                            

B1 Fondo interno progettazione (2% di A) 6 327,81€                                     

B2 Contributo Autorità di vigilanza 250,00€                                       

B3
 Spese tecniche per Progetto Esecutivo e Coordinamento Sicurezza in fase di 

Progettazione 
10 898,37€                                  

B4
 Spese tecniche per Direzione Lavori e Coordinamento Sicurezza in fase di 

Esecuzione 
17 650,00€                                 

B5  Cassa Previdenziale su B3 435,93€                                        

B6  Cassa Previdenziale su B4 706,00€                                        

B7 IVA al 10% sui lavori (10% di A1) 29 629,04€                                

B8 IVA al 22% sulle forniture (22% di A4) 4 422,00€                                   

B9 IVA al 22% sulle spese tecniche (22% di B3+B5) 2 493,55€                                    

B10 IVA al 22% sulle spese tecniche (22% di B4+B6) 4 038,32€                                    

B11 Imprevisti (IVA inclusa) 6 758,64€                                    

B IMPORTO COMPLESSIVO SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE 83 609,65€                              

C  IMPORTO COMPLESSIVO (A+B) 400 000,00€           

QUADRO ECONOMICO PROGETTO DEFINITIVO

LAVORI e ARREDI

 SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

 

 detto progetto è stato approvato con delibera di Giunta Comunale n. 49 del 27.02.2020 

 è stata presentata Domanda di Sostegno n. 04250039916 del 06.03.2020 nr. prot. 151 ai sensi del Bando 
pubblico Azione 4 - Intervento 4.2 “REALIZZAZIONE, RISTRUTTURAZIONE E INFORMATIZZAZIONE 
DI INFRASTRUTTURE FINALIZZATI ALL’INTRODUZIONE, MIGLIORAMENTO E/O ESPANSIONE DEI 
SERVIZI DI BASE A LIVELLO LOCALE PER LA POPOLAZIONE RURALE”, pubblicato su Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia n. 122 del 24/10/2019; 

 con nota prot. n. 362 del 08/05/2020, acquisita al prot. gen. comunale in pari data al n. 22360, il GAL 
Ponte Lama ha trasmesso la concessione al sostegno comunicando che questo Ente è ammesso a 
finanziamento per l’importo di € 400.000,00 (quattrocentomila/00) di cui contributo pubblico massimo 
concedibile pari ad euro 400.000,00 (quattrocentomila /00); 

 il Sindaco con nota 22714 del 11/5/2020 ha formalmente accettato il contributo da parte del GAL Ponte 
Lama 

Dato atto che, con la nota prot. n. 22424 del 10/5/2020, il Dirigente della terza Area LL.PP. ha richiesto 
l’istituzione di capitoli di entrata ed uscita nell’elaborando bilancio triennale 2020/2022 per formalizzare 
l’accertamento dell’entrata ed inserire il progetto nella programmazione delle opere pubbliche; 

Considerato 

 che occorre procedere alla redazione del progetto esecutivo al fine di indire gara d’appalto per la 
realizzazione delle opere; 

 che nella richiesta di offerta per la progettazione definitiva, prot. 0006793 del 06.02.2020 indirizzata 
all’arch. Francesco Stefanachi, il Dirigente della terza Area LL.PP. si riservava la facoltà, nei limiti di cui 
all’art. 63, comma 5 del D. Lgs. 50/2016, di affidare all’aggiudicatario, nei successivi tre anni dalla stipula 
del contratto, nuovi servizi consistenti nella ripetizione di servizi analoghi e, nello specifico, l’elaborazione 
del progetto esecutivo e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, per una durata pari a 60 
giorni, per un importo stimato complessivamente non superiore a € 11.159,71 al netto di contributi e IVA; 

Rilevato 

 che il professionista incaricato arch. Francesco Stefanachi in data 15.06.2020, in riscontro a specifica 
richiesta del Dirigente della terza Area LL. PP. prot. 0028498 del 12.06.2020, ha confermato l’offerta di 
ribasso del 35,69% avanzata con la trattativa diretta n. 1207794 su MEPA, da applicare all’importo di 
parcella quantificato in € 11.159,71, che conduce ad importo di onorario pari a € 7.176,81 oltre Cnpaia 
(4%) di € 287,07 ed oltre Iva (22%) di € 1.642,05 e quindi per un totale di € 9.105,93; 



3 

 

 che il professionista incaricato, al fine di redigere la progettazione esecutiva dei lavori in oggetto, ha 
costituito Raggruppamento Temporaneo di Professionisti composto da: arch. Francesco STEFANACHI 
(capogruppo – mandatario), ing. Daniele CONTENTO (mandante), ing. Vito DALESSIO (mandante); 

Considerata la procedibilità dell’affidamento del servizio in oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del 
D. Lgs. 50/2016, stante l’importo complessivo dell’intera progettazione (definitiva ed esecutiva) inferiore alla 
soglia di € 40.000,00 come stabilito dalla citata norma, ed in esecuzione della facoltà, nei limiti di cui all’art. 
63, comma 5 del D. Lgs. 50/2016, di affidare all’aggiudicatario, nei successivi tre anni dalla stipula del 
contratto, nuovi servizi consistenti nella ripetizione di servizi analoghi, nello specifico, l’elaborazione del 
progetto esecutivo e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione; 

Atteso che ai sensi dell’art. 32, comma 10, lett. b) del D. Lgs 50/2016 il contratto può comunque essere 
stipulato prima di trentacinque giorni dall'invio dell'ultima delle comunicazioni del provvedimento di 
aggiudicazione, fatta salva la possibilità della consegna in via d’urgenza, sussistendone i presupposti previsti 
dal comma 8, art. 32 del D. Lgs. 50/2016, trattandosi, per altro, dell’unico partecipante alla procedura di 
gara. 

Richiamato il principio contabile applicato della contabilità finanziaria all. 4/2 al d.lgs. n. 118/2011, e in 
particolare il punto 3, il quale pone l’obbligo di accertare integralmente tutte le entrate, anche quelle di 
dubbia e difficile esazione; 

Richiamate: 

 Delibera di C.C. n.49 del 04/08/2020 con la quale è stato approvato il “D.U.P.” (Documento Unico di 
Programmazione 2020-2022); 

 Delibera di C.C. n.50 del 04/08/2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione; 

 Delibera di C.C. n.51 del 04/08/2020 con la quale è stato approvato il Rendiconto di gestione esercizio 
finanziario 2019; 

Dato atto che, in considerazione della circostanza che il progetto finanziato, secondo il cronoprogramma 
inviato alla regione Puglia, si esplicherà nell’annualità 2020, le corrispondenti apposite poste in bilancio 
sono state previste come di seguito indicato: 

IN ENTRATA al capitolo n. 2521/2020  TRASFERIMENTI DA GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE 
LAMA – MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA 
COMUNALE G. BOVIO (CAP S/1306) 

IN USCITA al capitolo n. 1306/2020  FONDI GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE LAMA – 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE 
G. BOVIO (CAP E/2521) 

Ritenuto 

 di accertare in entrata l’intero importo del finanziamento di € 400.000,00 a valere sul cap. 2521 
dell’esercizio finanziario anno 2020; 

 di prenotare in uscita l’intero importo del finanziamento di € 400.000,00 sul cap. 1306 dell’esercizio 
finanziario anno 2020; 

 di impegnare la spesa derivante dall’affidamento dell’incarico di progettazione esecutiva pari a € 9.105,93 
in favore del costituito RTP arch. Francesco STEFNACHI (capogruppo – mandatario); 

Dato atto: 

 che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Dirigente della terza Area LL.PP. e Patrimonio 
ing. Luigi Puzziferri esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, così come richiesto dall’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs.18 agosto 2000, n.267, e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

 che la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria 
e/o sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base l combinato 
disposto degli artt.151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18.08.200, n.267); 

 che non sussistono in capo al RUP arch. Rosario Sarcinelli conflitti di interesse, anche potenziali rispetto 
alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7.agosto 
1990, n.241 e art.42 del D.Lgs. 18.04.2016 n.50 e successive modificazioni ed integrazioni, come da 
attestazione in atti; 

 che non sussistono in capo al sottoscritto Dirigente della terza Area LL.PP. e Patrimonio ing. Luigi 
Puzziferri conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del 
provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7.agosto 1990, n.241 e art.42 del D. Lgs. 18.04.2016 n.50 e 



4 

 

successive modificazioni ed integrazioni. 

Visti: 

 il D. Lgs. 50/2016; 

 l'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 ad 
oggetto "Funzioni e responsabilità della dirigenza"; 

 lo Statuto Comunale; 

 il Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti; 

Evidenziato che per il progetto in oggetto è stato acquisito i seguenti codici: CUP: C76D20000050005; 

DETERMINA 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

1. di accertare in entrata, ai sensi dell’articolo 179 del d. Lgs. n 267/2000 e del punto 3 del principio 
contabile applicato della contabilità finanziaria all. 4/2 al d.lgs. n. 118/2011, le somme di seguito indicate 
corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione all’esercizio in cui le stesse 
vengono a scadenza: 

Eserc. Finanz. 2020   

Cap./Art. 2521 Descrizione TRASFERIMENTI DA GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL 

PONTE LAMA – MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

BIBLIOTECA COMUNALE G. BOVIO (CAP S/1306) 

Codifica bilancio 4.0200.01 CUP C76D20000050005 PdC finanz. 4.02.01.02.000 

Debitore Regione Puglia PSR 2014/2020 tramite GAL Ponte Lama 

Causale Finanziamento a valere sul PSR PUGLIA 2014/2020 

Vincolo comp.  Vincolo di cassa  

Acc. n.  Importo € 400.000,00 Scadenza  

2. di prenotare in uscita la spesa di € 400.000,00, ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000 e del 
principio contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011, la seguente somma, con imputazione agli 
esercizi in cui la stessa è esigibile: 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 1306 Descrizione 

FONDI GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE LAMA 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA 

COMUNALE G. BOVIO (CAP.E.2521) 

Codifica di bilancio 5.02.2.0202 Miss/Progr. 5/2 PdC finanziario 2.02.01.09.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr.  

  CIG  CUP C76D20000050005 

Creditore  

Causale 

PSR PUGLIA 2014/2020 – GAL PONTE LAMA S.C.AR.L.  

MISURA 19 – SOTTOMISURA 19.2 – AZIONE 4 - INTERVENTO 4.2  

MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G. BOVIO 

Modalità finan. PSR PUGLIA 2014/2020 

Imp./Pren. n.  Importo € 400.000,000 Frazionabile in 12 NO 

3. di dare atto che il professionista incaricato arch. Francesco Stefanachi in data 15.06.2020, in riscontro a 
specifica richiesta del Dirigente della terza Area LL. PP. prot. 0028498 del 12.06.2020, ha confermato 
l’offerta di ribasso del 35,69% avanzata con la trattativa diretta n. 1207794 su MEPA, da applicare 
all’importo di parcella quantificato in € 11.159,71; 

4. di prendere atto che il professionista incaricato, al fine di redigere la progettazione esecutiva dei lavori in 
oggetto, ha costituito Raggruppamento Temporaneo di Professionisti composto da: arch. Francesco 
STEFANACHI (capogruppo – mandatario), ing. Daniele CONTENTO (mandante), ing. Vito DALESSIO 
(mandante); 

5. di dare atto della procedibilità dell’affidamento del servizio in oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. 
a) del D. Lgs. 50/2016, stante l’importo complessivo dell’intera progettazione (definitiva ed esecutiva) 
inferiore alla soglia di € 40.000,00 come stabilito dalla citata norma, ed in esecuzione della facoltà, nei 
limiti di cui all’art. 63, comma 5 del D. Lgs. 50/2016, di affidare all’aggiudicatario, nei successivi tre anni 
dalla stipula del contratto, nuovi servizi consistenti nella ripetizione di servizi analoghi, nello specifico, 
l’elaborazione del progetto esecutivo e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione; 



5 

 

6. di stabilire che la spesa di cui al presente provvedimento conduce ad importo di onorario pari a € 
7.176,81 oltre Cnpaia (4%) di € 287,07 ed oltre Iva (22%) di € 1.642,05 e quindi per un totale di € 
9.105,93, trova capienza nell’importo complessivo pari a € 998.00,00; 

7. di affidare l’incarico di redazione della progettazione esecutiva dei lavori in favore del costituito RTP 
arch. Francesco STEFANACHI (capogruppo – mandatario), ing. Daniele CONTENTO (mandante), ing. 
Vito DALESSIO (mandante); 

8. di impegnare la spesa di € 9.105,93, ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio contabile 
applicato all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011, la seguente somma, con imputazione agli esercizi in cui la stessa 
è esigibile: 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 1306 Descrizione 

FONDI GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE LAMA 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA 

COMUNALE G. BOVIO (CAP.E.2521) 

Codifica di bilancio 5.02.2.0202 Miss/Progr. 5/2 PdC finanziario 2.02.01.09.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr.  

  CIG  CUP C76D20000050005 

Creditore RTP arch. Francesco STEFANACHI (capogruppo – mandatario) 

Causale 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G. BOVIO – 

AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE ESECUTIVA 

Modalità finan. PSR PUGLIA 2014/2020 

Imp./Pren. n.  Importo € 9.105,93 Frazionabile in 12 NO 

9. di stabilire che si procederà alla stipula dell’obbligazione, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.lgs. n. 
50/2016 e s.m.i., mediante corrispondenza tra l’Ente e l’operatore economico affidatario del servizio; 

10. di stabilire che i tempi di esecuzione del servizio di cui al presente affidamento avranno una durata 
presunta pari a giorni 60 naturali e consecutivi a partire dalla data di sottoscrizione del verbale di avvio 
del servizio ai sensi del DM 49/2018; 

11. di dare atto che il R.U.P. dell’intervento è l’arch. Rosario Sarcinelli, Funzionario della Terza Area – Lavori 
Pubblici e Patrimonio – del Comune di Trani; 

12. di dare atto che per il servizio tecnico oggetto di affidamento è stato acquisito il CIG: ZAD2E14AAA; 

13. di dare atto che il presente provvedimento comporta impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività 
discende dalla previa acquisizione della attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai sensi 
dell’articolo 151, comma 4, t.u. 267/00; 

14. di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti, il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 
Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione Elenco tabellare affidamenti di 
lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati assolti gli obblighi informativi presso il SIMOG e 
rispettate le disposizioni che prevedono il ricorso alle convenzioni CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, 
ovvero al MEPA; 

15. di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la 
sottoscrizione del presente provvedimento attesta : 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00; 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione; 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 
astensione; 

 l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 
presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo  

 

Il Dirigente AREA LAVORI PUBBLICI 

Luigi Puzziferri 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Luigi Puzziferri;1;11256027



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.182 del 27/08/2020

02/09/2020Data: Importo: 9.105,93

Oggetto: FONDI GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE LAMA MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G.
BOVIO (CAP.E.2521) - AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE ESECUTIVA

Bilancio
Anno: 2020

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 567.795,69
408.689,76

9.105,93
417.795,69
150.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 400.000,00

390.894,07

9.105,93

400.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1306

Oggetto: FONDI GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE LAMA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G.
BOVIO (CAP.E.2521)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2020 1104/0

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1003 DEL 27/08/2020Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1104/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1104/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

RTP arch. Francesco STEFANACHI (capogruppo-mandatario)Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Alessandro Nicola Attolico

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 02/09/2020

ZAD2E14AAAC.I.G.:

C.U.P.: C76D20000050005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.182 del 27/08/2020

02/09/2020Data: Importo: 400.000,00

Oggetto: DETERMINA NR.1003 (PROPOSTA NR:1216): PSR PUGLIA 2014/2020  GAL PONTE LAMA S.C.AR.L.  MIS. 19  SOTTOM.
19.2  AZ. 4  INT. 4.2  MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G. BOVIO  AFFIDAMENTO INCARICO
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORDINAMENTO SICURE

Bilancio
Anno: 2020

4 - Entrate in conto capitale
200 - Contributi agli investimenti
1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Stanziamento attuale: 40.835.108,85
0,00

400.000,00
400.000,00

40.435.108,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 400.000,00

0,00

400.000,00

400.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 2521

Oggetto: TRASFERIMENTI DA GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE
LAMA MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE
G. BOVIO (CAP.S.1306)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2020 734Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 734:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 734:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

REGIONE PUGLIA SERVIZIO DI TESORERIADebitore:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Il Dirigente

SIOPE: 4.02.01.02.001 - Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 02/09/2020

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 4.02.01.02.001 Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome



Comune di Trani

Visti

1216

PSR PUGLIA 2014/2020  GAL PONTE LAMA S.C.AR.L.  MIS. 19  SOTTOM. 19.2  AZ. 4  INT. 4.2
MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE G. BOVIO  AFFIDAMENTO
INCARICO PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORDINAMENTO SICUREZZA ESECUZIONE  CIG:
ZAD2E14AAA

2020

LL.PP.

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA LAVORI PUBBLICI

Nr. adozione settore: 182 Nr. adozione generale: 1003
27/08/2020Data adozione:

03/09/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

dott Alessandro Attolico

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Alessandro Nicola Attolico;1;6945499



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 03/09/2020  al  18/09/2020. 

 

Trani, lì 03/09/2020 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise;1;11534673


